Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público do Estado do Espírito Santo, Ano: 2023 Vitória, sexta-feira, 6 de outubro de 2023

Assinado Digitalmente pela Assessoria Legislativa do MPES Edição de 06/10/2023 Página 13 de 13

PORTARIA CREH Nº 2577, de 05 de outubro de 2023.

CONCEDER licença para tratamento de saúde, por 2 dias, à servidora BRIZA LOSS CORREA PIZZANI, a partir de 21.09.2023, na forma

do art. 129 da Lei Complementar Estadual nº 46, de 31 de janeiro de 1994.

Vitória, 05 de outubro de 2023.

ELIZANGELA PERUCHI RAMPINELLI

GERENTE DA COORDENAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2023

PROCESSO Nº 19.11.0016.0021211/2023-23

ID CidadES Nº 2023.500M1300001.01.0047

No Aviso de Licitação publicado no dia 02/10/2023 neste diário,

ONDE SE LÊ:

AVISO DE LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2023

LEIA-SE:

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2023

Excluindo-se a expressão “REGISTRO DE PREÇOS”.

Vitória/ES, 05 de outubro de 2023.

LÍVIA VON RONDON GOMES

PREGOEIRA

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS E MEMÓRIA - CODM

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 07/2023

Aos 18 dias do mês de setembro do ano de 2023 os documentos relacionados nos procedimentos Sei!  nº 19.11.2051.0002521/2023-

89 e nº 19.11.2051.0011010/2023-97 da Coordenação de Finanças, nº 19.11.2051.0007989/2023-87 da Coordenação de Recursos

Humanos e  nº 19.11.2051.0010983/2023-50 do Centro de Apoio Operacional de Defesa do Meio Ambiente, de Bens e Direitos de Valor

Artístico, Estético, Histórico, Turístico, Paisagístico e Urbanístico (CAOA) foram fragmentados de acordo com os prazos estabelecidos na

Tabela de Temporalidade do Ministério Público do Estado do Espírito Santo, considerando a ausência de manifestação dentro do prazo de

30 (trinta) dias, contados da data de publicação do Edital PGJ nº 11, de 3 de julho de 2023.

Vitória, 27 de setembro de 2023.

FRANCISCO MARTÍNEZ BERDEAL

PROMOTOR DE JUSTIÇA

PRESIDENTE DA CODM

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 08/2023

Aos 18 dias do mês de setembro do ano de 2023, os documentos relacionados nas listagens de eliminação de documentos contidas nos

Procedimentos Sei! nº 19.11.1158.0030155/2022-10, nº 19.11.1158.0030637/2022-91, nº 19.11.1158.0030125/2022-44, nº

19.11.1158.0030176/2022-25 e nº 19.11.1158.0030590/2022-02, oriundos da Promotorias de Justiça Nova Venécia, e nº

19.11.1126.0033703/2022-45, oriundo da Promotoria de Justiça de Linhares, foram fragmentados de acordo com os prazos

estabelecidos na Tabela de Temporalidade do Ministério Público do Estado do Espírito Santo, considerando a ausência de manifestação

dentro do prazo de 30 (trinta) dias, contados da data de publicação do Edital PGJ nº 12, de 3 de julho de 2023.

Vitória, 27 de setembro de 2023.

FRANCISCO MARTÍNEZ BERDEAL

PROMOTOR DE JUSTIÇA

PRESIDENTE DA CODM

Arilda M
Realce